"2015 - jlño áe{!J3icentenario áefCongreso áe ws Pue6{os £i6res"
:Ministerio tÚ saúuf
Secretaria áe C]Jofiticas,
~8uracióne Institutos
jI.X:M.jI. 'T
BUENOSAIRES, 1 7 AGO 2015
l-V
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-01608-15-9 del Registro de

811/500 500
811/550 550
811/600 600
811/650 650
811/700 700
811/750 750
811/800 800
811/900 900
811/1000 1000
• Implantes mamarios,
Cristalline Paragel, perfil
medio, gel cohesivo natural.
Subfamilia ES. 802N
Referencia Volumen
(ce)
802/100N 100
802j120N 120
802/140N 140
802/160N 160
802/180N 180
802/200N 200
802/220N 220
802/240N 240
802/260N 260
802/280N 280
802/300N 300
802/325N 325
802/350N 240
802/375N 375
802/400N 400
802/450N 450
802/500N 500
802/550N 550
802/600N 600
802/650N 650
802/700N 700
9
!Ministerio áe Satiuf
Secretaria tÚ PaCíticas,
eJ<¡gufación e Institutos
jI.1f.:M.jI. 'T
"2015 - jlño áe{(jJicentenario ádCongreso áe ros Pue6{os Li6res"
I 802/750N 750
I 802/800N 800
• Implantes mamarios,
Cristalline Paragel, perfil muy
alto, gel cohesivo natural.
Subfamilia E.S. 812N
Referencia Volumen
(cc)
812/100N 100
812/120N 120
812/140N 140
812/160N 160
812/180N 180
812/200N 200
812/220N 220
812/240N 240
812/260N 260
812/280N 280
812/300N 300
812/325N 325
812/350N 240
812/375N 375
812/400N 400
812/450N 450
812/500N 500
812/550N 550
812/600N 600
812/650N 650
812/700N 700
812/750N 750
812/800N 800
812/900N 900
812/1000N 1000
• Implantes mamarios,
Cristalline Paragel, perfil
medio muy alto, gel cohesivo
natural. Subfamilia E.S. 805N
Referencia Volumen
. (cc)
805/170N 170
805/195N 195
805/215N 215
10
:Ministerio tÚ SaEuá
Secretaría áe Pofíticas,
~Bufación e Institutos
)!.'N::M.)!. 'T
"2015 - )!ño áeC'lJicentenano áe[Congreso áe ros iPue6[os Li6res"
805/240N 240
805/265N 265
805/290N 290
805/310N 310
805/335N 335
805/360N 360
805/390N 390
805/420N 420
805/450N 450
805/480N 480
• Implantes mamarios,
Cristalline Paragel, perfil alto,
gel natural. Subfamilia: TM (F:
completo, M: mediano, L:
bajo)
Referencia Volumen
(cc)
TMF1/120 120
TMF1/140 140
TMF1/170 170
TMF1/195 195
TMF1/225 225
TMF1/250 250
TMF1/290 290
TMF1!320 320
TMF1/370 370
TMF1!420 420
TMF2/150 150
TMF2/175 175
TMF2/195 195
TMF2/225 225
TMF2/250 250
TMF2/285 285
TMF2/320 320
TMF2/360 360
TMF2/410 410
TMF2/465 465
TMF2/540 540
TMF2/615 615
TMF2/670 670
~-'> •
TMF3/175-.t 175
TMF3/205 205
TMF3/230 230
11
:Ministerio áe SaEuá
Secretaria áe Pofítieas,
c.Rggufacióne Institutos
)l.:N.:M.)l. 'T
"2015 - )lño áef'1Jieentenario áerCongreso áe ws PueMos Li6res"
Lv
TMF3/275 275
TMF3/305 305
TMF3/345 345
TMF3/385 385
TMF3/430 430
TMF3/475 475
TMF3/545 545
TMF3/610 610
TMF3/680 680
TMF3/730 730
Referencia Volumen
(cc)
TMM1/110 110
TMM1/125 125
TMM1/145 145
TMM1/175 175
TMM1/195 195
TMM1/225 225
TMM1/255 255
TMM1/295 295
TMM1/330 330
TMM1/375 375
TMM2/140 140
TMM2/160 160
TMM2/180 180
TMM2/210 210
TMM2/235 235
TMM2/270 270
TMM2/305 305
TMM2/350 350
TMM2/385 385
TMM2/435 435
TMM2/495 495
TMM2/560 560
TMM2/615 615
TMM3/160 160
TMM3/190 190
TMM3/215 215
TMM3/255 255
TMM3/290 290
TMM3/320 320
12
9.(inisterio áe StÚul£
Secretaria áe (PoEíticas,
1?fguCacióne Institutos
j/.:N.'M.j/. '[
"2015 - j/ño áe(lJ3icentenario áef Congreso áe ws Pue6(os Li6res"
TMM3/370 370
TMM3/410 410
TMM3/445 445
TMM3/515 515
TMM3/575 575
TMM3/645 645
TMM3/695 695
Referencia Volumen
(ce)
TMLl/100 100
TMLl/1l5 115
TMLl/130 130
TMLl/160 160
TMLl/180 180
TMLl/210 210
TMLl/245 245
TMLl/280 280
TMLl/320 320
TMLl/355 355
TML2/120 120
TML2/145 145
TML2/175 175
TML2/195 195
TML2/225 225
TML2/260 280
TML2/295 295
TML2/330 330
TML2/375 375
TML2/415 415
TML3/145 145
TML3/175 175
TML3/200 200
TML3/240 240
TML3/270 270
TML3/310 310
TML3/360 360
TML3/390 390
TML3/450 450
TML3/495 495
13
"2015 - JIña áeC'lJuentenario áeCCongreso áe ros Pue6[os Li6res"
:Ministerio tÚ Saluá
Secretaria áe Po{íticas,